



## Kitedanmark ApS

Kanalholmen 1, 1.  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 32564933

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.07.2023

---

**Anders Schødt Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kitedanmark ApS

Kanalholmen 1, 1.

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32564933

Stiftelsesdato: 12.11.2019

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Anders Schødt Jørgensen, direktør

Tomas Schødt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	9.210	31.041	50.085	12.240	8.372
Driftsresultat	(11.023)	6.641	33.847	3.280	2.799
Resultat af finansielle poster	(4.772)	(2.316)	(1.029)	731	(692)
Årets resultat	(15.822)	3.242	25.569	1.974	1.626
Balancesum	100.831	135.082	74.960	28.900	21.707
Investeringer i materielle aktiver	138	763	606	0	0
Egenkapital	19.995	35.817	35.308	9.739	7.765
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	42	54	35	21	17
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	(56,70)	9,12	113,52	22,55	23,39
Soliditetsgrad (%)	19,83	26,52	47,10	33,70	35,77

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum



### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af sportudstyr og dels via butik, dels via webbutik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2022 realiseret et underskud udgørende 15.822 t.kr. mod et overskud på 3.242 t.kr. for 2021. Egenkapitalen for 2022 udviser herefter 19.995 t.kr.

Med baggrund i den fortsatte COVID-19 pandemi, samt den akut manglende varetilgængelighed og påvirkning fra høj inflation og høje logistikomkostninger, anser ledelsen resultatet som værende utilfredsstillende.

Ledelsen arbejder aktivt med optimering af kerneforretningen med fokus på effektivisering og rentabilitet med henblik på at skabe positive resultater.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

2022 blev præget af efterslæbet fra COVID-19 og dens følgevirkninger. Den store udfordring i 2022 har været manglende vareleverancer og massive prisstigninger på både produkter og transport. Virksomheden har løbende forsøgt at tilsikre produkter gennem ekstra opkøb, men er forsat udfordret på dette område. Årets resultat er således realiseret lavere end forventer ved indgangen til året.

### Forventet udvikling

Virksomheden forventer tilnærmelsesvis normale leveringstilstande, hvorfor selskabet vurderer at have sikret varelageret til at kunne imødekomme efterspørgslen, og der forventes derfor et resultat for 2023 i niveauet -5 / +5 mio. kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.209.740</b>	<b>31.041.181</b>
Personaleomkostninger	1	(19.070.352)	(23.784.628)
Af- og nedskrivninger	2	(1.162.499)	(615.505)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.023.111)</b>	<b>6.641.048</b>
Andre finansielle indtægter	3	43.094	682.647
Andre finansielle omkostninger	4	(4.815.052)	(2.999.049)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(15.795.069)</b>	<b>4.324.646</b>
Skat af årets resultat	5	(26.709)	(1.082.289)
<b>Årets resultat</b>	6	<b>(15.821.778)</b>	<b>3.242.357</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		2.029.317	2.334.537
Erhvervede varemærker		550.579	707.040
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>2.579.896</b>	<b>3.041.577</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		703.620	922.534
Indretning af lejede lokaler		455.768	684.721
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>1.159.388</b>	<b>1.607.255</b>
Deposita		721.099	774.512
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>721.099</b>	<b>774.512</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.460.383</b>	<b>5.423.344</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		82.247.697	95.228.785
Forudbetalinger for varer		8.696.226	19.621.512
<b>Varebeholdninger</b>		<b>90.943.923</b>	<b>114.850.297</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.134.672	601.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.213.886	11.761.729
Udskudt skat	10	0	44.210
Andre tilgodehavender		736.424	1.119.850
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.501	0
Periodeafgrænsningsposter	11	177.977	22.472
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.280.460</b>	<b>13.549.923</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>145.931</b>	<b>1.258.867</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>96.370.314</b>	<b>129.659.087</b>
<b>Aktiver</b>		<b>100.830.697</b>	<b>135.082.431</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		19.870.220	35.691.998
<b>Egenkapital</b>		<b>19.995.220</b>	<b>35.816.998</b>
Andre hensatte forpligtelser	12	800.000	400.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>800.000</b>	<b>400.000</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		5.686.216	6.000.000
Anden gæld		0	761.004
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b>5.686.216</b>	<b>6.761.004</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	13	428.222	0
Bankgæld		50.655.141	60.918.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.713.736	11.973.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		291.650	121.458
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.561.411	8.825.305
Anden gæld		6.699.101	10.265.453
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>74.349.261</b>	<b>92.104.429</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>80.035.477</b>	<b>98.865.433</b>
<b>Passiver</b>		<b>100.830.697</b>	<b>135.082.431</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmessige vilkår	17		
Koncernforhold	18		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	35.691.998	35.816.998
Årets resultat	0	(15.821.778)	(15.821.778)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>19.870.220</b>	<b>19.995.220</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	18.323.406	22.936.398
Pensioner	382.043	242.612
Andre omkostninger til social sikring	325.460	605.618
Andre personaleomkostninger	39.443	0
	<b>19.070.352</b>	<b>23.784.628</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>42</b>	<b>54</b>

	<b>Ledelses-</b>	<b>Ledelses-</b>
	<b>vederlag</b>	<b>vederlag</b>
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Direktion	1.838.069	2.026.301
	<b>1.838.069</b>	<b>2.026.301</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	686.632	244.956
Afskrivninger på materielle aktiver	503.417	509.245
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(27.550)	(138.696)
	<b>1.162.499</b>	<b>615.505</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Valutakursreguleringer	43.094	682.647
	<b>43.094</b>	<b>682.647</b>

#### 4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	56.404	0
Renteomkostninger i øvrigt	4.758.648	2.664.089
Valutakursreguleringer	0	334.960
	<b>4.815.052</b>	<b>2.999.049</b>

#### 5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	1.107.718
Ændring af udskudt skat	44.210	4.571
Regulering vedrørende tidligere år	0	(30.000)
Refusion i sambeskatning	(17.501)	0
	<b>26.709</b>	<b>1.082.289</b>

#### 6 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Overført resultat	(15.821.778)	3.242.357
	<b>(15.821.778)</b>	<b>3.242.357</b>

#### 7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo	2.504.217	782.316
Tilgange	224.951	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.729.168</b>	<b>782.316</b>
Af- og nedskrivninger primo	(169.680)	(75.276)
Årets afskrivninger	(530.171)	(156.461)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(699.851)</b>	<b>(231.737)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.029.317</b>	<b>550.579</b>

**8 Materielle aktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	1.889.018	1.144.769
Tilgange	138.000	0
Afgange	(305.364)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.721.654</b>	<b>1.144.769</b>
Af- og nedskrivninger primo	(966.484)	(460.048)
Årets afskrivninger	(274.464)	(228.953)
Tilbageførsel ved afgang	222.914	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.018.034)</b>	<b>(689.001)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>703.620</b>	<b>455.768</b>

**9 Finansielle aktiver**

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	774.512
Tilgange	82.069
Afgange	(135.482)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>721.099</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>721.099</b>

**10 Udskudt skat**

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Immaterielle aktiver	0	(49.401)
Materielle aktiver	0	5.611
Hensatte forpligtelser	0	88.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>0</b>	<b>44.210</b>

<b>Bevægelser i året</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Primo	44.210	48.781
Indregnet i resultatopgørelsen	(44.210)	(4.571)
<b>Ultimo</b>	<b>0</b>	<b>44.210</b>

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 3.381 t.kr. der hviler på fremførbare skattemæssige underskud.



### 11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalinger, hvor omkostningen er afholdt i 2022, men som vedrører efterfølgende regnskabsår.

### 12 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter hensættelser til garantier på egne varer og produkter.

### 13 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	428.222	5.686.216	1.546.544
	<b>428.222</b>	<b>5.686.216</b>	<b>1.546.544</b>

### 14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>600.766</b>	<b>1.106.118</b>

### 15 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EuroSkateShop Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og gæld til kreditinstitutter udgørende pr. 31.12.2022, 56.341 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 68.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør:

Erhvervede immaterielle aktiver, 2.029 t.kr.

Erhvervede varemærker, 551 t.kr.

Andre anlæg og driftsmateriel, 704 t.kr.

Indretning af lejede lokaler, 466 t.kr.

Varebeholdning, 90.944 t.kr.

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, 1.354 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkatution for SchodtHouse ApS gæld til pengeinstitutter. Pr. 31.12.22 udgør denne 2.212 t.kr.

**17 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår.

Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

**18 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
EuroSkateShop Holding ApS, Hvidovre
